様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日
日光市長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　（　　）

日光市伝統工芸産業支援補助金（魅力発信・販路開拓事業）交付申請書

年度において日光市伝統工芸産業支援補助金の交付を受けたいので、日光市伝統工芸産業支援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	伝統工芸産業
の種類
	□　今市の挽物　　□　郷土玩具日光茶道具
□　日光下駄　　□　杉線香　　□　日光彫　　□　指物

	事業内容

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　                  　円
（内訳）
対象経費×１／２＝　　　　　　　　円（上限１５万円）

	添付書類
	１　見積書
２　新商品開発、展示会等への出展、情報発信等の内容が確認できる書
　類
３　市税及び公共料金の納付状況に関する調査の同意書（様式第５号）
４  その他市長が必要と認める書類

（裏面）
宣誓事項
	私は、日光市伝統工芸産業支援補助金の交付申請をするに当たり、以下の事項を宣誓いたします。
年　　月　　日
住　所
氏　名

１　日光市暴力団排除条例（平成２４年条例第４号）第２条第１号に規定する暴力団等に該当しません。
２　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第５項に規定する性風俗関連特殊営業及びこれに類する事業を行っていません。
３　補助金の交付後に補助金の交付決定が取り消されたときは、交付を受けた補助金の全部を返還します。